_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ № ____

_____________
____________

Во исполнение требований законодательства о бухгалтерском учете и в соответствии с учетной политикой организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести переоценку имеющихся в собственности _______________ ценных бумаг по состоянию на __________________.

2. Ответственными за проведение переоценки назначить:
– ____________________________ – ___________________________________________ __________________________________________________________________________;
– ____________________________ – ___________________________________________ __________________________________________________________________________;
– ____________________________ – ___________________________________________ __________________________________________________________________________.

3. ______________________________________________:
– подготовить обоснование о целесообразности привлечения независимых оценщиков для проведения проверки на обесценение ценных бумаг, не обращающихся на рынке ценных бумаг;
– _________________________________________________________________________.

4. _____________________________________ и ______________________________ – для проведения переоценки подготовить исходную информацию о наличии, местах хранения, реквизитах и источниках получения ценных бумаг, имеющихся в собственности ____________________________.

5. _______________________________ – _____________________________________
________________________________________________.

______________
____________
____________

С приказом ознакомлены:

______________
____________
____________
_________
______________
____________
____________
_________
______________
____________
____________
_________
______________
____________
____________
_________